
TRP UL

Hoblík s nekonečným falcem 750 W
TRPUL
Patentovaná hoblovací hlava hoblíku TRPUL se 3 noži poskytuje impozantních 46500 řezů/minutu pro rychlé odebírání materiálu a perfektní povrch
na všech projektech. Tradičně je hoblovací hloubka omezena stavbou hoblíku, nicméně TRPUL je navržen s hoblovací hlavou umístěnou do
nejkrajnější pozice, dovolujíc volné hoblování hned u hrany hoblovaného dílu. Odstranitelná hoblovací hlava dovoluje osazení brusnou hlavou (obě
součástí balení) a tím změnu z hoblíku na vysoce efektní brusku. Při přimontování na stůl dochází k vylepšenému proudění vzduchu od motoru, a tím
k lepšímu odvodu hoblin přes volitelný pravý nebo levý zadní výfuk. Tím je zajištěno, že jsou hobliny stále odváděny od obsluhy a z hoblovaného dílu.

Hoblík/bruska 2v1 s hlavou se třemi noži a vyměnitelnou brusnou hlavou
Kontrola hloubky se 17 pozicemi pro přesné odebírání materiálu
Přídavná rukojeť s nízkými vibracemi pro větší pohodlí při práci
Uzamykání spínače proti náhodnému spuštění
Levý nebo pravý zadní výfuk hoblin
Hoblovací hlava se 3 noži pro rychlejší a hladší řezy, dodávající perfektní povrch, zlepšenou
efektivitu a rychlejší odvod hoblin
Podélný doraz dodává jistotu vedení a kontroly při hoblování

Technické informace
Výška 165 mm

Délka 300 mm

Šířka 170 mm

Hmotnost 3,9 kg

Výkon 750 W

Otáčky naprázdno 15500
otáček/minutu

Akustický tlak  LP 87dB

Hlučnost  LW 98 dB

Typ nože/kotouče 3 x oboustranné
HSS

Řezy za minutu 46500 řezů/minutu

Materiál  základní složení Hliník

Tloušťka odebírané vrstvy 0  3 mm

Hoblovací šířka 82 mm

Kontrolka zapnutí Ano

TRP SS Brusná hlava pro hoblík TRPUL

TRP PB 3ks náhradních HSS břitů pro Elektrický hoblík TRPUL

Co je součástí balení
Sanding drum with sanding sleeve
Planing drum (HSS 3 blade) on machine
Wrench and hex spanner
Dust extraction bag and adaptor
Guide fence

Kompatibilní s


